
Rudyard Kipling.
Read More
SKU: 2587
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cecchi Emilioeditore: Casa Editrice Italiana
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1910

Product Description
In 8, pp. 76, brossura. Quaderno Quarto 1910 Collana "Quaderni della voce" a cura di Giuseppe
Prezzolini. Volume ingiallito non rifilato. Macchie in copertina e dorso brunito. brossura Buono
(Good) (2587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rudyard-kipling/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La parte davanti
Read More
SKU: 4355
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ridolfi Robertoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
237 p. ; 20 cm. brossura Ottimo (Fine) 3. ed. testo accresciuto e definitivo(4355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parte-davanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La nuova poetica Leopardiana
Read More
SKU: 3219
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Walter Binnieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. XXI,196, brossura con sovracop. 3. edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-poetica-leopardiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il Bachiacca, Piccola Collezione
D'Arte n. 39
Read More
SKU: 2552
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
editore: Fratelli Alinariluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 31+48 tavole in bianco e nero, brossura, in buono stato. brossura Buono (Good)
(2552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bachiacca-piccola-collezione-darte-n-39/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La poetica del decadentismo
Read More
SKU: 3650
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Walter Binnieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
20 cm., pp. 183, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-poetica-del-decadentismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le Origini Dello Storicismo
Read More
SKU: 3647
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Friedrich Meineckeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
20 cm., pp. 524, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni”. Lievi segni del tempo sul dorso
brossura Buono (Good) (3647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-dello-storicismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il comunismo
Read More
SKU: 3642
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ugo Spiritoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
20 cm., pp. 304, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-comunismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sommario di Istorica A cura di
Delio Cantimori
Read More
SKU: 3634
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Droysen Johann G.editore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
20 cm., pp. 112, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sommario-di-istorica-a-cura-di-delio-cantimori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Baudelaire o della dissonanza
Read More
SKU: 2865
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Sandro Genovalieditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 271, brossura. Acetato di protezione non editoriale, bordi laterali della copertina
leggermente piegati a causa dell'acetato troppo stretto, altrimenti buono. brossura Buono
(Good) (2865)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/baudelaire-o-della-dissonanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ragione e antiragione nel nostro
tempo
Read More
SKU: 3649
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karl Jasperseditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
20 cm., pp. 104, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. Lievi abrasioni alla cop. Altrimenti in
buono stato. brossura Buono (Good) (3649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ragione-e-antiragione-nel-nostro-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La sociolinguistica.
Orientamenti della ricerca negli
Stati Uniti, in Gran Bretagna e
nella Repubblica Federale
Tedesca.
Read More
SKU: 1754
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Klein Gabriella.editore: La Nuova Italia
Editriceluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8 (cm.12x20), pp.(4),130,(6), brossura, da p. 121 (8 carte) mancanze al margine inferiore
della pagina che non ledono il testo. brossura Buono (Good) (1754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sociolinguistica-orientamenti-della-ricerca-negli-stati-uniti-in-gran-bretagna-e-nella-repubblica-federale-tedesca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La notte. Prefazione di François
Mauriac. Traduzione di Daniel
Vogelmann
Read More
SKU: 1627
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elie Wieseleditore: Giuntinaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 2019

Product Description
In 16, pp. 112. Brossura. Collana Schulim Vogelmann 1 brossura Buono (Good) (1627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-notte-prefazione-di-franois-mauriac-traduzione-di-daniel-vogelmann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

